
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 13.02.2026                                                                                                             № 111 
 
О наделении полномочиями 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснаб-
жении», приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении 
Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения 
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь 
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Наделить заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству 

правом подписания муниципальных правовых актов при принятии решений об 
утверждении (актуализации) порядка (плана) действий по ликвидации последствий 
аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в городском округе город Рыбинск 
Ярославской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


